
AREA AMMINISTRATIVA- SERVIZI DEMOGRAFICI E SOCIALI n. 41 del 02-04-2020  -  pag. 1  -  COMUNE
DI CERRETO DI SPOLETO

  COMUNE DI CERRETO DI SPOLETO
Provincia di Perugia

COPIA
DETERMINAZIONE DEL RESPONSABILE DELL'AREA
AMMINISTRATIVA- SERVIZI DEMOGRAFICI E SOCIALI.

Numero  41   Del  02-04-20

NUM.REG.GEN.101

--------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------
-
Oggetto: EMERGENZA COVID-19 - BONUS ALIMENTARE -
APPROVAZIONE ELENCO ESERCIZI COMMERCIALI ADERENTI
---------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------

L'anno  duemilaventi il giorno  due del mese di aprile nel proprio Ufficio.

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO

Viste

la deliberazione di C.C. n. 19 del 30/04/2019 con il quale è stato approvato il-

Bilancio di previsione 2019/2021;

la deliberazione di G.C. n. 9 del 03/02/2020 con il quale è stato approvato il-

P.E.G. (Piano Esecutivo di Gestione) provvisorio 2020 e sono state assegnate

ai Responsabili di Area le risorse economiche necessarie al raggiungimento

degli obbiettivi programmati e le modalità di attuazione dei programmi e

progetti suddivisi in servizi, capitoli e articoli;

la deliberazione di G.C. n. 15 del 12/02/2020 con la quale è stato approvato il-

Piano delle Performance 2020;

le deliberazioni di G.C. n. 43, 44 e 45 con le quali è stato approvato lo schema-

di Bilancio di Previsione 2020-2022 ed il D.U.P.;

il Decreto del Sindaco n. 19 del 04/12/2019 con cui la sottoscritta è stata-

nominata Responsabile dell’Area Amministrativa, servizi demografici e sociali;

Richiamato

l’ordinamento finanziario e contabile degli Enti Locali come stabilito dalla-

Parte II del Decreto Legislativo 18 agosto 2000, n. 267, e s.m.i. (Tuel) come

modificato ed integrato dal Decreto Legislativo 10.08.2014, n. 126;



il Decreto Legislativo 23.06.2011, n. 118 e s.m.i. in materia di armonizzazione-

contabile;

il vigente Regolamento degli Uffici e Servizi ed il D.Lgs. 18.08.2000, n° 267 e-

successive modificazioni e integrazioni;

Premesso che

con OCDPC n.658 del 29 marzo 2020 avente per oggetto” Ulteriori interventi-

urgenti di protezione civile in relazione all’emergenza relativa al rischio

sanitario connesso all’insorgenza di patologie derivanti da agenti virali

trasmissibili.”, il Capo della Protezione Civile ha disposto la ripartizione

dell’importo messo a disposizione, entro il 31 marzo 2020, dal Ministero

dell’interno a favore dei Comuni;

al Comune di Cerreto di Spoleto sono stati assegnati euro 7.631,69, di cui euro-

5.503,02 quale quota a) ed euro 2.128,67 quale quota b), sulla base di un

numero della popolazione di 1.038.

con la citata OCDPC è stato disposto che sulla base di quanto assegnato nonché-

delle donazioni di cui all’articolo 66 del decreto legge 17 marzo 2020, n. 18,

ciascun comune è autorizzato agli acquisti in deroga al decreto legislativo 18

aprile 2016, n.50;

è stato inoltre previsto, che la competenza in merito all’individuazione della-

platea dei beneficiari ed il relativo contributo è attribuita all’”Ufficio dei

Servizi Sociali” di ciascun Comune;

il Servizio Sociale Comunale, in data 31.03.2020 ha pubblicato sul sito del-

Comune di Cerreto di Spoleto, l’avviso per raccogliere le manifestazioni di

interesse da parte degli esercizi commerciali ad aderire all’elenco;

che la scadenza per la presentazione al Comune della manifestazione-

d’interesse è stata fissata per il 01.04.2020 alle ore 10:00;

che alla scadenza le manifestazioni pervenute ammontano a numero 6,-

numerate in base al numero di protocollo assegnato alla consegna, come di

seguito riportate:

Prot.
Manifest.
Interesse

Denominazione
 Esercente

Genere
Luogo Dell'attività
Commerciale

Sconto

1720/2020 Sami Snc (Samifar)Parafarmacia
Via Valnerina N. 64

Borgo Cerreto Di Spoleto
10%

AREA AMMINISTRATIVA- SERVIZI DEMOGRAFICI E SOCIALI n. 41 del 02-04-2020  -  pag. 2  -  COMUNE
DI CERRETO DI SPOLETO



1724/2020
Elisa Srl
(Eurospin)

Discount
Alimentare

Via Valnerina -
Borgo Cerreto Di Spoleto

1721/2020
Alimentari
Cerorelli M.C.

Generi
Alimentari

Via Valnerina -
Borgo Cerreto Di Spoleto

1735/2020 Balducci Drf Snc
Generi
Alimentari

Frazione Bugiano -
Cerreto Di Spoleto

1741/2020
Il Negozio Di
Mamma Di
Campana F.

Generi
Alimentari

Piazza Pontano N. 8
Cerreto Di Spoleto

1746/2020
Di Carlantonio
Giovanni

Macelleria
Piazza Pontano E Via

Valnerina
Cerreto Di Spoleto

10%

Considerato che i moduli per la manifestazione di interesse pervenuti risultano tutti

completi e, pertanto si ritengono ammissibili tutte le manifestazioni d’interesse di cui

sopra;

DETERMINA

Per i motivi espressi in narrativa, che si intendono integralmente richiamati, di:

approvare l’elenco degli esercizi commerciali aderenti all’iniziativa come di-

seguito dettagliati:

Prot.
Manifest.
Interesse

Denominazione
 Esercente

Genere
Luogo Dell'attività
Commerciale

Sconto

1720/2020 Sami Snc (Samifar)Parafarmacia
Via Valnerina N. 64

Borgo Cerreto Di Spoleto
10%

1724/2020
Elisa Srl
(Eurospin)

Discount
Alimentare

Via Valnerina -
Borgo Cerreto Di Spoleto

1721/2020
Alimentari
Cerorelli M.C.

Generi
Alimentari

Via Valnerina -
Borgo Cerreto Di Spoleto

1735/2020 Balducci Drf Snc
Generi
Alimentari

Frazione Bugiano -
Cerreto Di Spoleto

1741/2020
Il Negozio Di
Mamma Di
Campana F.

Generi
Alimentari

Piazza Pontano N. 8
Cerreto Di Spoleto

1746/2020
Di Carlantonio
Giovanni

Macelleria
Piazza Pontano E Via

Valnerina
Cerreto Di Spoleto

10%

AREA AMMINISTRATIVA- SERVIZI DEMOGRAFICI E SOCIALI n. 41 del 02-04-2020  -  pag. 3  -  COMUNE
DI CERRETO DI SPOLETO



di pubblicare l’elenco suddetto sul sito istituzionale dell’Ente;-

di dare atto che il presente provvedimento non ha rilevanza contabile:-

Il presente verbale viene letto, approvato e sottoscritto.

Il Responsabile del Servizio
F.to NAPOLEONI ANNA

AREA AMMINISTRATIVA- SERVIZI DEMOGRAFICI E SOCIALI n. 41 del 02-04-2020  -  pag. 4  -  COMUNE
DI CERRETO DI SPOLETO



Si attesta, ai sensi dell’art. 153, comma 5, del D.Lgs. n. 267/2000, la copertura finanziaria della spesa
in relazione alle disponibilità effettive esistenti negli stanziamenti di spesa e/o in relazione allo stato
di realizzazione degli accertamenti di entrata vincolata, mediante l’assunzione dei seguenti impegni
contabili, regolarmente registrati ai sensi dell’art. 191, comma 1, del D.Lgs. 18 agosto 2000 n.267.

F.to TOCCHIO LUCA

---------------------------------------------------------------------
Si certifica che la presente determinazione é stata pubblicata

nell' Albo Pretorio on line di questo Ente dal 06-04-20 e vi resterà fino al 21-04-020 .

Il Responsabile della Pubblicazione

F.to  ---------------------------------

---------------------------------------------------------------------- E' copia conforme all'originale da
usarsi per uso amministrativo.

Il Responsabile del Servizio

---------------------------------

AREA AMMINISTRATIVA- SERVIZI DEMOGRAFICI E SOCIALI n. 41 del 02-04-2020  -  pag. 5  -  COMUNE
DI CERRETO DI SPOLETO


